[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗИМИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 21.09.2011 года
№ 53
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Зимитицкого сельского поселения
В целях реализации на территории Зимитицкого сельского поселения Федерального закона от 28.12.2009года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.20Юг № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 20.12.2010г. № 19 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся на государственной и муниципальной собственности», постановления Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 года № 754 «Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площади торговых объектов». ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   схему   размещения   нестационарных   торговых   объектов, расположенных   на   земельных   участках,   в   зданиях,   строениях   и
сооружениях,    находящихся    в    муниципальной    сооственности    на
территории      Зимитицкого      сельского      поселения      Волосовского
муниципального      района      Ленинградской       области,       согласно
приложению.
Опубликовать   настоящее   постановление   на   сайте   администрации
Зимитицкого   сельского   поселения   Волосовского   муниципального
района Ленинградской области.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на
главу    администрации    Зимитицкого    сельского    поселения    В.В.
Каменика.
[image: image2.jpg]

Глава администрац Зимитицкого сельс
В.В.Каменик
Приложение к постановлению
администрации Зимитицкого
сельского поселения
от 21.09.2011г. № 53
	№ п/п
	Адрес
	Площадь
земельного
участка,
здания,
сооружения
(кв.м.)
	Кадастровый
номер (при
наличии)
	Целевое
назначение
земельного
участка,
строения,
сооружения
	Характеристика нестационарных объектов

	Наименование
организации
индивидуального
предпринимателя
	Форма торговли
	Площадь
торгового
объекта
(кв.м.)
	Специализация
торговли,
ассортимент
	№, дата,
срок
договора
аренды
(субаренды)

	1.
	д.Пружицы,
д.20
	100кв.м.

	Торговая деятельность
	ИП Яценко А.А.
	Торговый павильон
	49кв.м.
	Продовольственные товары
	№ 01 от 11.01.2011 г
До 31.12.2011г

	2.
	п.Зимитицы
	70кв.м.
	-
	Торговая деятельность
	ИП Юрышева А.В.
	Торговый ларь
	6кв.м.
	Продовольственные товары

	3.
	п.Зимитицы
	200кв.м.
	-
	Торговая деятельность
	ИП Сугян Н.Б.
	Торговый павильон
	56кв.м.
	Продовольственные товары
	№318 от 30.05.20011г.

	4.
	п.Зимитицы
	200кв.м.
	-
	Торговая деятельность
	ИП Сагманова Г.А.
	Торговый павильон
	52кв.м.
	Продовольственные товары